04 Cabo Direct Attach Copper
(DAC) 2 Unidade

SKYLIN
E

OPTICS

R$
406,09 R$ 812,18

05 Serviço de implementação e
treinamento 1 Unidade NTSEC

R$
122.791,

09

R$
122.791,09

06 Serviço de sustentação 8x5
anual 3 Ano NTSEC

R$
33.655,7

5

R$
100.967,25

VALOR TOTAL - R$ 920.824,00 (novecentos e vinte mil oitocentos e vinte e quatro reais)

2.3. Switch Topo de Rack totalmente licenciado com gerenciamento centralizado 

2.3.1. Deverá ser compatível para instalação em rack padrão EIA 19 polegadas.

2.3.1.1. Deverá incluir o kit de fixação compatível com o objeto ofertado, para
montagem adequada em racks padrão de 19 polegadas;

[...]

do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização, conforme Despacho nº
1353/2025/OVG/DIAF (78242729), da Diretoria Administrativa e Financeira.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, a importância
total de até R$ 920.824,00 (novecentos e vinte mil oitocentos e vinte e quatro reais), conforme proposta
atualizada apresentada pela CONTRATADA (80189219).

5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo
hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro. Após esse período os preços poderão ser